
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 Kalisz, dnia 19 grudnia 2017r. 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYNIKU POST ĘPOWANIA   

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż 
wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. 
Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-
0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją  
w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale  
na 7 Części” . 

 
 
 

 
W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 
 
 
I. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 2, Części 6 i Części 7 jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Pu źniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
 

Wybrana oferta w wyżej wymienionych Częściach nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 
 

II.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 3 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 

 

HORECA-24.PL JACEK WOJTYSIAK, ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 
 

Wybrana oferta w zakresie wyżej wymienionej Części nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 
 

III.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 4 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 

 

INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 
 

Wybrana oferta w zakresie wyżej wymienionej Części nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 
 
IV.  W zakresie Części 1 zamówienia, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Zamawiający unieważnił postępowanie, gdyż nie została złożona żadna oferta  
w tej części postępowania. 

 
 

V. W zakresie Części 5 zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień 
publicznych. Zamawiający unieważnił postępowanie, gdyż Wykonawca, który jako jedyny 
złożył ofertę w tej Części przedmiotowego postępowania nie wyraził zgody na przedłużenie 
terminu związania z ofertą, a co za tym idzie jego oferta została odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 7a).  W związku z powyższym brak jest ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

VI.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie poszczególnych Części oferty złożyli niżej 
wymienieni Wykonawcy, a ofertom została przyznana następująca punktacja: 

 
 
Część 2: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

60,00 40 100,00 

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

----------- ---------------- -------- 

 
 
Część 3: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

----------- ---------------- -------- 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Andrzej Kulik, 
ul. Komorska 10/10, 04-161 Warszawa 

---------- ---------------- -------- 

3. HORECA-24.PL JACEK WOJTYSIAK,  
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 

60,00 0,00 60,00 

 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 
Część 4: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, 
ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 

60,00 40,00 100,00 

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

---------- ---------------- -------- 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„KLIMATEX” JACEK KUJAWA, 
ul. Henryka Sienkiewicza 17D, 78-100 Kołobrzeg 

----------- -------------- ---------- 

4. HORECA-24.PL JACEK WOJTYSIAK,  
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 

50,34 40,00 90,34 

 
 
Część 5: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

---------- ---------------- -------- 

 
 
Część 6: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

60,00 40,00 100,00 

2. VICTOR Prawo i Zamówienia Publiczne  
Kamil Kwiatosiński, Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 

-------------- ----------- ------------- 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

------------- ----------- ------------ 

4. VICTOR Prawo i Zamówienia Publiczne  
Kamil Kwiatosiński, Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 

------------- ---------- ------------ 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 
Część 7: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

60,00 40,00 100,00 

2. 
EUROKERG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Malborska 15/13, 03-286 Warszawa 

------------ ---------- ------------ 

3. VICTOR Prawo i Zamówienia Publiczne  
Kamil Kwiatosiński, Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 

-------------- ----------- ------------- 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp.j. Z. BIELECKI, ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

------------- ----------- ------------ 

5. VICTOR Prawo i Zamówienia Publiczne  
Kamil Kwiatosiński, Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 

------------- ---------- ------------ 

 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


